सादर इंडिया

1 जून 2012

ज्येष्ठ-अषाढ़, विक्रम संवत् 2069

वर्ष 3, अंक 9

संरक्षक

एवं

प्रधान संपादक

शील मधुर

संपादक

सीमा शील

कार्यकारी संपादक

स्नेह मधुर

सहायक संपादक

अपराजिता

विज्ञापन

नरेरा भंडारी

प्रचार-प्रसार

संजय वर्मा, 09357343020

राजीव कुमार जैन, 09899146018

संपादकीय कार्यालय

प्लॉट नंबर : 130, सेक्टर-28

गुडगांव-122002 (हरियाणा)